Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» сентября  2015г.                                                                                     № 66
Об отмене постановления № 61 от 02.12.2012г.

«Об утверждении правил создания, охраны

и содержания зеленых насаждений
в населенных пунктах сельского поселения»
            В связи с тем,  что вопросы создания,  охраны и содержания  зеленых насаждений регламентированы  Правилами благоустройства территории МО СП «Кусотинское», утвержденный постановлением администрации МО СП «Кусотинское» № 17 от 31.07.2015 г.

1. постановление № 61 от 02.12.2012 г. «Об утверждении правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений в населенных пунктах сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                               Б.С-Д.Базаров